
 

     
ПЕРВОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

14 декабря  2023 г.  № 10/100 
 

г. Первоуральск 
 

 

Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 25 Федерального закона «О 

выборах Президента Российской Федерации», Первоуральская городская 

территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области  

с просьбой согласовать образование избирательных участков в местах 

временного пребывания избирателей на территории городского округа 

Первоуральск для проведения голосования на выборах Президента 

Российской Федерации 17 марта 2024 года (перечень прилагается).  

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на сайте Первоуральской городской 

территориальной избирательной комиссии.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Первоуральской городской территориальной избирательной 

комиссии. 

 

Председатель 

Первоуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

А.В. Лумпова 

   
Секретарь  

Первоуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

А.В. Евдокимова 



Приложение 

к решению Первоуральской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

 от 14 декабря  2023 г. № 10/100 

 

Перечень  

избирательных участков в местах временного пребывания избирателей  

на территории городского округа Первоуральск для проведения голосования 

 на выборах Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года 

 

№ 

п/п 

№ 

участка 

Наименование организации в месте 

временного пребывания избирателей 

Адрес места нахождения 

организации, помещения для 

голосования 

1 

2404 
ГАУЗ СО «Городская больница 

город Первоуральск 

623106, Свердловская область, 

г. Первоуральск, ул. 

Металлургов, д.3а  
 


